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ESITYSLISTA

1.

10.

11.

12.

13.

14.

Kokouksen avaus

Lasndolijoiden toteaminen

Kokouksen puheenjohtajan valinta

Kokouksen sihteerin valinta

Kokouksen laillisuus ja paatosvaltaisuus

Poytdkirjan tarkastajien ja dantenlaskijoiden valinta

Kokouksen tyéjarjestyksen hyviaksyminen

Toimintakertomus 2024

Tilinpaitos 2024 ja toiminnantarkastajien / tilintarkastajien lausunto
Vastuuvapauden myéntaminen yhdistyksen hallitukselle

Hallituksen taydentamisestad paattaminen seka hallituksen jasenten ja varajdsenten valinta
vuodelle 2025

Yhdistyksen omistaman asunto-osakkeen myyminen
Paatosesitys kokouksessa.
Muut asiat

Kokouksen paattaminen



